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Расписание работы на площадке
VI Регионального чемпионата «Молодые профессионалы» 
(Worldskills Russia) Кировской области 2021г.
Компетенция: 34 Поварское дело
Место проведения: КОГПОБУ «Вятский колледж профессиональных технологий, управления и сервиса» технологическая лаборатория, г.Киров, ул.Московская, д. 78. 
	Дата 15.02.21 (понедельник)

	С-1
	8:30-9:00
	Прибытие экспертов и участников на площадку, регистрация.

	
	9:00-11:00
	Инструктаж экспертов по ТБ и ОТ, ознакомление экспертов с конкурсной документацией. Ознакомление экспертов с критериями оценивания. Внесение 30% изменений в конкурсные задания. Блокировка схемы оценок в CIS.

	
	9:00-13:00
	Инструктаж по ТБ и ОТ с участниками. Жеребьевка, ознакомление участников с конкурсной документацией, проверка тулбоксов. 

Написание меню, окончательная заявка продуктов. 

	
	13:00-13:30
	Обед.

	
	14:00-15:00
	Торжественное открытие VI Регионального чемпионата «Молодые профессионалы» (WorldskillsRussia)Кировской области 2021.

	
	15:00-17:00
	Ознакомление участников с рабочими местами, выполнение тестового модуля.

	С1,

С2,

С3
	Общение участников 
	Брифинг участников по ТБ и ОТ

Проверка

наличия продуктов
	Подготовка рабочего места
	Модуль
	Время подачи
	Уборка рабочего места
	Всего часов

	Дата 16.02.21 (вторник)

	День 1

С1

09:00

13:00
1 смена
	08:00

08:15
	08:15 – 08:30

08:30 - 08:45
	08:45

09:00
	Часть А

Демонстрация навыков по нарезке овощей
	09:15
	13:00

13:15
	4,5

часа



	
	
	
	
	Часть В

Amuse bouche
	12:30
	
	

	
	
	
	
	Часть C

Десерт
	13:00
	
	

	Обед 45 мин до 14:00

	15:00

19:00
2 смена
	14:00

14:15
	14:15 – 14:30

14:30 - 14:45
	14:45

15:00
	Часть А

Демонстрация навыков по нарезке овощей
	15:15
	19:00

19:15
	4,5

часа



	
	
	
	
	Часть В

Amuse bouche
	18:30
	
	

	
	
	
	
	Часть C

Десерт
	19:00
	
	

	
	20:00-22:00
	Работа экспертов, внесение оценок в CIS. 

	Дата 17.02.21 (среда)

	День 2

С 2

09:00

13:00
1 смена
	08:00

08:15
	08:15 – 08:30

08:30 - 08:45
	08:45

09:00
	Часть D
Демонстрация навыков по приготовлению соусов 
	09:15
	13:00

13:15
	4,5

часа



	
	
	
	
	Часть E

Холодная закуска – Паштет из куриной печени
	12:30
	
	

	
	
	
	
	Часть F

Горячее блюдо - Мясо  
	13:00
	
	

	Обед 45 мин до 14:00

	15:00

19:00
2 смена
	14:00

14:15
	14:15 – 14:30

14:30 - 14:45
	14:45

15:00
	Часть D
Демонстрация навыков по приготовлению соусов 
	15:15
	19:00

19:15
	4,5

часа



	
	
	
	
	Часть E

Холодная закуска – Паштет из куриной печени
	18:30
	
	

	
	
	
	
	Часть F

Горячее блюдо - Мясо  
	19:00
	
	

	
	20:00-22:00
	Работа экспертов, внесение оценок в CIS.

	Дата 18.02.21 (четверг)

	День 3
09:00

13:00
1 смена
	08:00

08:15
	08:15 – 08:30

08:30 - 08:45
	08:45

09:00
	Часть G
Горячая закуска

Равиоли 

с начинкой 

из рыбы
	12:00
	13:00

13:15
	4,5

часа



	
	
	
	
	Часть H

Горячее блюдо

Птица
	12:30
	
	

	
	
	
	
	Часть I

Консоме
из птицы
	13:00
	
	

	Обед 45 мин до 14:00

	С 3

15:00

19:00
2 смена


	14:00

14:15
	14:15 – 14:30

14:30 - 14:45
	14:45

15:00
	Часть G
Горячая закуска

Равиоли 

с начинкой 

из рыбы
	18:00
	19:00

19:15
	4,5

часа



	
	
	
	
	Часть H

Горячее блюдо

Птица
	18:30
	
	

	
	
	
	
	Часть I

Консоме
из птицы
	19:00
	
	

	
	20:00-22:00
	Работа экспертов, внесение оценок в CIS. 
Ознакомление с ведомостями оценок, блокировка оценок.

	Дата 19.02.21 (пятница)

	С+1
	10:00-11:00
	Сбор участников соревнований. Обсуждение, ответы на вопросы участников и экспертов.

	
	14:00
	Торжественное закрытие VI Регионального чемпионата «Молодые профессионалы» (WorldskillsRussia) Кировской области 2021.


Главный эксперт                                      Ю.В.Бушкова
